ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2022г.                                                                                № 47/158 - 5

О проведении мероприятий, посвященных Дню Конституции РФ

В соответствии с решением Избирательной комиссии Курганской области от 13 октября 2022 года № 16/135-7 «О проведении мероприятий, посвященных Дню Конституции РФ», территориальная избирательная комиссия Сафакулевского муниципального округа решила:
[bookmark: _Toc3211370]1. Провести 12 декабря 2022 года мероприятия, посвящены Дню Конституции РФ, в образовательных учреждениях Сафакулевского муниципального округа.
2. Утвердить план мероприятий (приложение № 1).
3. Утвердить состав организационного комитета по проведению мероприятий (приложение № 2).
4. Ответственным за исполнения данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сафакулевского муниципального округа Мажитова Е.Ш.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Сафакулевского муниципального округа                                Е.Ш. Мажитов

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Сафакулевского муниципального округа                                 Р.Ш.Салихова

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии Сафакулевского муниципального округа
  от 25.11.2022 г. № 47/158 - 5

План мероприятий, посвященных Дню Конституции РФ

1. Провести информационные часы 12.12.2022 года, во всех средних общеобразовательных школах Сафакулевского муниципального округа, посвященных дню Конституции РФ.
2. Провести конкурсы на знание Конституции РФ в Сулюклинской СОШ и Яланской СОШ 12.12.2022г.
3. «Круглый стол» история и развитие Конституции РФ, викторина на знание Конституции РФ.

Приложение № 2
к решению территориальной избирательной комиссии Сафакулевского муниципального округа
  от 25.11.2022 г. № 47/158 - 5

Состав организационного комитета

1. Мажитов Евгений Шарифуллович председатель территориальной избирательной комиссии Сафакулевского муниципального округа – председатель организационного комитета.
Члены:
2. Миннеханова Альфия Тахировна заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Сафакулевского муниципального округа – секретарь организационного комитета.
3.   Абрахманова Лилия Фаруаровна - методист по воспитательной работе отдела образования администрации Сафакулевского муниципального округа